«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

Постановление № ОбI

О внесении изменений в
постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 14
октября 2020 года № 10/1195 «Об

постановление

утверждении муниципальной
программы городского округа
«Вуктыл» «Социальная защита
населения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утвер­
ждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октя­
бря 2020 года № 10/1195 «Об утверждении муниципальной программы городского округа
«Вуктыл» «Социальная защита населения» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл» В.А. Бабина

В Е Р Н О
Отдел контроля и делопроизводства
ед^иим«тр§ции гароАОКбга округа «Вуктыл»

СОГЛАСОВАНО

П.А. Авштейн

Н.Г. Бобрецова

И.Г. Родионова

В.В. Зуева

И.Г. Рогозина

Исп. В.В. Зуева

Заместитель руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»

Заместитель начальника управления —
начальник отдела бюджетного
планирования Финансового управления
администрации городского округа «Вуктыл»

Начальник отдела правового
обеспечения администрации
городского округа «Вуктыл»

И.о. заведующего финансовым отделом
администрации городского округа
«Вуктыл» - главного бухгалтера

Заведующий отделом по развитию
экономики администрации
городского округа «Вуктыл»

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от 30 июня 2021 г. № 06/822

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2020 года № 10/1195 «Об утверждении муниципальной программы го­
родского округа «Вуктыл» «Социальная защита населения»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020
года № 10/1195 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Социальная защита населения»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Социальная защита на­
селения», утвержденной постановлением (приложение) (далее - муниципальная програм­
ма):

1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» таблицы № 1 из­
ложить в следующей редакции:
«
Объемы
финансирова­
ния муници­
пальной про­
граммы

Общий объем финансирования муниципальной программы в 2021 -
2025 годах составит 11 317 187,04 рублей, в том числе за счет средств
бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» (да­
лее — бюджет МО ГО «Вуктыл») - 3 633 597,30 рублей, за счет средств
республиканского бюджета Республики Коми (далее - РК РБ) -  5 122
513,75 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Феде­
рации (далее — ФБ РФ) -  2 561 075,99 рублей, в том числе:
по годам реализации:
2021 г. -  3 957 851,04 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО
ГО «Вуктыл» - 1 193 597,30 рублей, за счет средств РК РБ -  1 872 173,75
рублей, за счет средств ФБ РФ -  892 079,99 рублей;
2022 г. -  3 684 668,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО
ГО «Вуктыл» - 1 225 000,00 рублей, за счет средств РК РБ -  1 625 170,00
рублей, за счет средств ФБ РФ -  834 498,00 рублей;
2023 г. -  3 674 668,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО
ГО «Вуктыл» - 1 215 000,00 рублей, за счет средств РК РБ -  1 625 170,00
рублей, за счет средств ФБ РФ -  834 498,00 рублей;
2024 г. -  0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МО ГО «Вук-
тыл» - 0,00 рублей, за счет средств РК РБ -  0,00 рублей, за счет средств
ФБ РФ -  0,00 рублей;
2025 г. -  0,00 рублей, в то;м числе за счет средств бюджета МО ГО «Вук-
тыл» - 0,00 рублей, за счет средств РК Р Б - 0,00 рублей, за счет средств
ФБ РФ -  0,00 рублей

»;

2) строку «Объемы финансирования подпрограммы 6» таблицы № 2 изложить в
следующей редакции:
«
Объемы финанси­
рования подпро­
граммы 6

Общий объем финансирования подпрограммы 6 в 2021-2025 годах со­
ставит 502 864,05 рублей, в том числе, за счет средств бюджета МО
ГО «Вуктыл» «Вуктыл» - 450 000,00 рублей; за счет средств РК РБ —
52 864,05 рублей, в том числе:
по годам реализации:
2021 г. - 202 864,05 рублей, в том числе, за счет средств бюджета МО
ГО «Вуктыл» «Вуктыл» - 150 000,00 рублей; за счет средств РК РБ -
52 864,05 рублей;
2022 г. - 150 000,00 рублей, в том числе, за счет средств бюджета МО

ГО «Вуктыл» «Вуктыл» - 150 000,00 рублей; за счет средств РК РБ -
0,00 рублей;
2023 г. - 150 000,00 рублей, в том числе, за счет средств бюджета МО
ГО «Вуктыл» «Вуктыл» - 150 000,00 рублей; за счет средств РК РБ -
0,00 рублей;
2024 г. - 0,00 рублей, в том числе, за счет средств бюджета МО ГО
«Вуктыл» «Вуктыл» - 0,00 рублей; за счет средств РК РБ - 0,00 ру­
блей;
2025 г. - 0,00 рублей, в том числе, за счет средств бюджета МО ГО
«Вуктыл» «Вуктыл» - 0,00 рублей; за счет средств РК РБ - 0,00 рублей

»;

3) в таблице № 6:
а) позицию 1 изложить в следующей редакции:

«
1. Муниципальная

программа
«Социальная защита насе­
ления»

Всего 11317187,04 3957851,04 3684668,00 3674668,00 0,00 0,00
Ответственный испол­
нитель -  ФО

11317187,04 3957851,04 3684668,00 3674668,00 0,00 0,00

Соисполнитель -  ОСП 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Соисполнитель -  УО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Соисполнитель - ГБУ РК
«ЦСЗН»

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Соисполнитель - ГУ РК
«ЦЗН»

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Соисполнитель - ОКиНП 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Соисполнитель - ОГиДХ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Соисполнитель - Сектор
по СиМП

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Соисполнитель —
ЖКХиМК

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Соисполнитель —ОЭ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

б) позиции 33, 34 изложить в следующей редакции:
»;

33. Подпрограмма 6 «Поддержка социально ори­
ентированных некоммерческих
организаций»

Всего 502864,05 202864,05 150000,00 150000,00 0,00 0,00
ОЭ 502864,05 202864,05 150000,00 150000,00 0,00 0,00

34. Основное
мероприятие 1.1.

Финансовая поддержка социально ори­
ентированных некоммерческих органи­
заций

ОЭ 502864,05 202864,05 150000,00 150000,00 0,00 0,00

«

»;
4) в таблице № 7:
а) позицию 1 изложить в следующей редакции:

«
1. Муниципальная «Социальная защита на- Всего, в том числе: 11317187,04 3957851,04 3684668,00 3674668,00 0,00 0,00

программа селения» Бюджет муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», из них

11317187,04 3957851,04 3684668,00 3674668,00 0,00 0,00

за счет средств:
Местного бюджета 3633597,30 1193597,30 1225000,00 1215000,00 0,00 0,00
Федерального бюджета
Российской Федерации

2561075,99 892079,99 834498,00 834498,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета Республики Коми

5122513,75 1872173,75 1625170,00 1625170,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
б) позиции :33, 34 изложить в следующей редакции

«
33. Подпрог

рамма 6
«Поддержка
социально
ориентирова
нных не­
коммерчески
х организа­
ций»

Всего, в том числе: 502864,05 202864,05 150000,00 150000,00 0,00 0,00
Бюджет муниципального образования го­
родского округа «Вуктыл», в том числе:

502864,05 202864,05 150000,00 150000,00 0,00 0,00

Местного бюджета 450000,00 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00
Федерального бюджета Российской
Федерации

0,00

Республиканского бюджета Республики
Коми

52864,05 52864,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Средства от приносящей доход деятельности 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34. Основно
е
мероприя
тие 1.1.

Финансовая
поддержка
социально
ориентиро­
ванных не­
коммерческих
организаций

Всего, в том числе: 502864,05 202864,05 150000,00 150000,00 0,00 0,00
Бюджет муниципального образования го­
родского округа «Вуктыл», в том числе:

502864,05 202864,05 150000,00 150000,00 0,00 0,00

Местного бюджета 450000,00 150000,00 150000,00 150000,00 0,00 0,00
Федерального бюджета Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского бюджета Республики
Коми

52864,05 52864,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Средства от приносящей доход деятельности 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».